



Quentin Bärtschi

Notaire, Head of Gstaad Office, MLaw

Contact

Bureau Berne

Tel. +41 58 200 35 66

quentin.baertschi@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Pascal Bärffuss

+41 58 200 35 66

pascal.baerfuss@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1

Case postale

3001 Berne

Découvrez une approche notariale dynamique, centrée sur vos besoins. Ce notaire passionné, spécialisé dans les affaires internationales et le conseil aux private clients, vous offre des solutions sur mesure.

Issu d'une formation académique à Lausanne, Fribourg et Berne, Quentin Bärtschi offre ses services en allemand, français et anglais. Passionné par les conseils juridiques, il s'est tourné vers la profession notariale pour son potentiel à accompagner ses clients à chaque étape de leur vie. Avec expertise et dévouement, il propose des solutions juridiques sur mesure, adaptées aux besoins et objectifs de chacun. De la structuration du patrimoine à la création d'entreprises, en passant par l'acquisition immobilière et la planification successorale, il couvre une large gamme de prestations pour répondre aux besoins variés de sa clientèle.

Expertise

Construction et immobilier



Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Notaire



Clients privés



Board of Directors

- Coprésident, Forum junger Notare
 - Membre de la commission de musique, Landwehr de Fribourg
-

Expérience

- Depuis 2022
Notaire chez Kellerhals Carrard Berne
 - 2020 – 2021
Notaire-stagiaire en l'Etude notariale Blum, Berne
 - 2019 – 2020
Notaire-stagiaire chez Häusermann+Partner, Berne
 - 2019
Stagiaire juridique au Bureau du registre foncier de l'Oberland, agence d'Interlaken
 - 2018 – 2019
Assistant à l'Université de Fribourg
-

Affiliations

- swisNot – Le réseau notarial suisse
 - LEXUNION
 - Association des notaires bernois
 - Swiss Metaverse Association
-

Formation

- 2021
Brevet de notaire, Canton de Berne
 - 2019
MLaw, magna cum laude, Université de Fribourg
 - 2018
Certificate of comparative law, Université de Salzbourg (AT)
 - 2016
BLaw, Université de Lausanne
-

Langues

Allemand, Anglais, Français
